

Obiectivul: Amenajare parcare la spitalul de psihiatrie „Sf. Maria”

F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv			
Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		LEI	LEI
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea la starea inițială	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0.00	0.00
2.2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	
3.5.1	Temă de proiectare	0.00	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0.00	
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0.00	
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0.00	
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	0.00	
4.1	Construcții și instalații	243 839.72	243 839.72
4.1.1	Amenajare parcare	243 839.72	243 839.72
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	
4.5	Dotări	0.00	
4.6	Active necorporale	0.00	
5.1	Organizare de șantier	0.00	
5.1.1	Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0.00	
6.2	Probe tehnologice și teste	0.00	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		243 839.72	243 839.72
TVA		51 206.34	51 206.34
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		295 046.06	295 046.06

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.



Obiectivul: Amenajare parcare la spitalul de psihiatrie „Sf. Maria”

F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe categorii de lucrări, pe obiecte		
Nr. cap. / subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		LEI
1	2	3
4.1	Construcții și instalații	243 839.72
4.1.1	Amenajare parcare	243 839.72
	TOTAL I	243 839.72
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0.00
	TOTAL II	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00
4.5	Dotări	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
6.2	Probe tehnologice și teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	243 839.72
	TVA	51 206.34
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	295 046.06

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.



Obiectivul: Amenajare parcare la spitalul de psihiatrie „Sf. Maria”

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

Obiect: Amenajare parcare						
Deviz: Parcare tip carport						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Denumire	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1.1.1	TSH01A1	Degajarea terenului de corpuri straine de corpuri straine	100 mp	4.6400	232.6030	1 079.28
1.1.2	TSG02A1	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100 mp	4.6400	216.4820	1 004.48
1.1.3	TSG03B1	Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pana la 10 cm,inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi,in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacinii	100 mp	0.5000	420.1330	210.07
1.1.4	TRI1AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	9.3750	11.5150	107.95
1.1.5	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	9.3750	17.9200	168.00
1.1.6	TSC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 1	100 mc	1.8500	243.7500	450.94
1.1.7	TSA02B1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc. in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren mijlociu	mc	46.4000	39.1510	1 816.61
1.1.8	TRI1AA01 C3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.3	tona	83.5000	11.5150	961.50
1.1.9	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	417.1300	17.9200	7 474.97
1.1.10	TSE06B1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant coeziv	100 mp	4.6400	384.5770	1 784.44
1.1.11	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	97.3000	160.4051	15 607.42
1.1.12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	41.7500	178.9081	7 469.42

1.1.13	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	32.5000	13.0000	422.50
1.1.14	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	310.0000	17.9200	5 555.20
1.1.15	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	mp	464.0000	2.3424	1 086.87
1.1.15.1	20043404	Geotextil netesut legat mecanic technodren pes r 150-pes reciclat; 0.7/0.9 kn/m; con 45 mm; cbr 140n; 150/mp 1/6m x50/100m	mp	510.4000	1.9500	995.27
1.1.16	DB23C1(1)	Asternere cu autogreder mixturi asfaltice pReparare statii ang beton asfaltic sau mortar asfaltic	tona	222.5000	285.1314	63 441.74
1.1.16.1	Material	Beton special crh romania aplicatie- beton rutier bcr3.5i42.5rs1/31	tona	229.1750	217.0000	49 730.98
1.1.17	DC04B1	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la : drumuri;	m	695.6300	66.2948	46 116.62
1.1.18	TRA05A20	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 20	tona	231.2500	7.0000	1 618.75
1.1.19	CL20C1(1)	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	3 188.0000	7.9860	25 459.37
1.1.19.2	Material	Car port din țevă rectangulară 120 x 80 x 5 mm	kg	3 188.0000	5.0000	15 940.00
1.1.20	CL20C1(1)	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	9.4000	7.9860	75.07
1.1.20.2	Material	Buloane de prindere ø12, L=20 cm, 40 buc	kg	9.4000	5.0000	47.00
1.1.21	RplzF05B %	Vopsitorii într-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetic, în soluție destinată mării aderenței la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protecție anticorozivă, executate cu Grund R - produs bicomponent cu rețiculare la temperatura ambianță! utilizat pentru protecția temporară a suprafețelor metalice sablate și ea strat amorsa pentru diferite sisteme de vopsiri alchidice, clorcauciuc, epoxidice, polimeri vinilici, clorurati, la temperaturi cuprins între 10-30 grade C	mp	147.5000	17.0832	2 519.77
1.1.21.1	6100929	Grund alchid anticoroziv	kg	23.3050	6.5504	152.66
1.1.22	CN20C%(1)	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe tamplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv pe baza de rasini alchidice modificate, diluabil in apa si doua straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	metru patrat	147.5000	47.6342	7 026.04
1.1.22.6	6108635	Email alchidic pentru suprafete metalice si lemn s 5044 azal alb	kg	28.0250	7.4966	210.09
1.1.23	CE05A1	Invelitoare din tablă zincată profilată ondulată sau cutată, panourile fixate și tesute cu suruburi autofiletante	mp	138.1300	88.6910	12 250.89
1.1.23.5	20055036	Tabla zincata cutata 0.8mm	mp	153.3229	51.3635	7 875.20

1.1.24	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	4.4400	79.5000	352.98
1.1.25	RPCP16A#	Panouri plasa sarma zincata: confectionata panouri plasa sarma zincata, imprejmuire, cu impletitura sau tesatura simpla	mp	55.8650	107.4628	6 003.41

Total manopera (ore)	1 421.65
Total greutate materiale (tone)	378.98

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli directe	98 575.05	46 772.24	49 124.58	15 592.40	210 064.27

Total Deviz (fără TVA)	210 064.27
------------------------	------------

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	1 052.38	0.00	0.00	1 052.38

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	98 575.05	47 824.62	49 124.58	15 592.40	211 116.64
Cheltuieli indirecte	10.0000%	9 857.50	4 782.46	1 559.24	21 111.66
Profit	5.0000%	5 421.63	2 630.35	857.58	11 611.42

Total General (fără TVA)	243 839.72
TVA (21%)	51 206.34
TOTAL GENERAL (LEI)	295 046.06

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

